
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І III Е Н Н Я

11 вересня 2019 року № 140
4

Про розгляд та затвердження тарифу на 
комунальні послуги з вивезення рідких 
побутових відходів КП «Салтів водоканал».

Розглянувши звернення КП «Салтів водоканал» розгляд та затвердження тарифу на 
комунальні послуги з вивезення рідких побутових відходів, відповідно до Постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги, Порядку доведення до споживачів 
інформації про перелік житлово-комунальних послуг, структуру цін/тарифів, зміну 
цін/тарифів з обґрунтуванням її необхідності та про врахування відповідної позиції 
територіальних громад, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 30.07.2012 №390, 
зареєстрованого Міністерством юстиції України 16.08.2012 за №1380/21692, враховуючи, що 
протягом періоду проходження обговорення тарифів з вивезення рідких побутових відходів 
шляхом оприлюднення рішення № 133 від 14.08.2019 року на офіційному сайті 
Старосалтівської селищної ради скарги та пропозиції не надходили, керуючись підпунктом 2 
пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет селищної ради ВИРІШИВ:
1.Затвердити тарифи на комунальні послуги з вивезення рідких побутових відходів КП 
«Салтів водоканал» по категоріям споживачів згідно додатку (додаток № 1);
2. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення.
3. Тарифи на комунальні послуги з вивезення рідких побутових відходів КП «Салтів 
водоканал» ввести в дію у 15-денний термін з дня набрання чинності даного рішення;
4. Відповідно до абзацу 5 пункту 2 розділу І Закону України «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо процедури встановлення тарифів на житлово-комунальні послуги» № 
4231-VI від 22.12.2011 року зобов’язати КП «Салтів водоканал» не менше ніж за 15 днів до 
введення їх в дію повідомити про це споживачів з посиланням на дане рішення.
5. Попередні тарифи на вищезазначені послуги вважати такими, що втратили чинність, з 
моменту набрання чинності цим рішенням;
6. Відповідальність за формування розміру тарифів на комунальні послуги з вивезення 
рідких побутових відходів покласти на директора КГІ «Салтів водоканал» Дегтярьова М.М.



" Затверджено" 
Старосалт^ 
сели

алов

актичної виробничої собів 
езення рідких побутових від 
за 1м3

нал"
М. Дегтярьов

С татті в и тр ат сум а , грн.

В итрати  з о п е р а ц ій н о ї д ія л ь н о с т і
- прямі витрати з оплати праці 146 233,56
- внески на загальнообов'язкове державне соц. (ЄСВ) 32 171,38
- матеріали 2 000,00
- ПММ (паливо, масла) 55 178,10
- амортизація основних виробничих засобів 20 825,00

разом  прям и х витрат 256 4 0 8 ,0 4
загальновиробничі вит рат и 5 128,16
вит рат и із збут у 5 128,16
ад м ін істр ати в н і витрати 5 128,16

В сь о го  витрат 271 7 9 2 ,52

О б с я г в и ко н ан и х  п о с л у г ,м3 в с ь о го 3500

С о б ів ар тість  1 м3 , грн. 77 ,66

З н еш ко д ж е н н я , КНС ( 1 8 5 0 0 м 3) 196 93 1 ,4 3
* заробітна плата 110 013,60
Нарахування 24 202,99
*амортизація 13 479,24
*лабораторні аналізи 3 326,00
*електроенергія 45 909,60
^матеріали, запчастини
С о б ів ар тість  1 м3, грн. 10 ,64
Т ар и ф  за 1 м3 без П ДВ 88 ,30

Рентабельність 2% для бюджетних і комунальних форм власності 1,77
Рентабельність 15% для бюджетних форм власності (бази відпочинку) 13,25
Рентабельність 20% для госпрозрахункових установ 17,66
Тариф для населення без ПДВ 75 ,00
Тариф для бюджетних і комунальних форм власності без ПДВ 90 ,07
Тариф для бюджетних форм власності (бази відпочинку) без ПДВ 101,55
Тариф для госпрозрахункових установ без ПДВ 105 ,96
ПДВ 20% для населення 15,00
ПДВ 20% для бюджетних і комунальних установ 18,01
ПДВ 20% для бюджетних форм власності (бази відпочинку) 20,31
ПДВ 20% для госпрозрахункових установ 21,19

Т ар и ф  дл я  н асе л е н н я  р азом  з П Д В  за 1 м 3 90 ,00

Т ар и ф  дл я  б ю д ж е тн и х  і ко м у н а л ь н и х  ф о р м  в л асн о сті з П Д В  за 1м 3 108 ,08

Т ар и й  дл я  б ю д ж е тн и х  ф о р м  в л асн о сті (бази  в ід п о ч и н ку ) з П Д В  за 1м 3 12 1 ,86

Т ар и ф  дл я  го с п р о зр а х у н к о в и х  ус та н о в  з П Д В  за 1м 3 1 2 7 ,15

за бочку

450,00

540,40

609,30

635,75

Виконавець 
Гол.бухгалтер Нарожна І.Г.


